РЕКТОРУ
ФГБОУ ВО «Гос. ИРЯ им. А.С. Пушкина»
Н.В. Гусеву

	от _______________________________________________
                               (фамилия, имя, отчество полностью)

____________________________________________________________
(должность)

__________________________________________________
(структурное подразделение)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставление отпуска по уходу за ребенком
[bookmark: _Hlk95227401]

          Прошу предоставить  мне отпуск по уходу за ребенком, ___________________________ с «___»_____________ до достижения им трех лет,
            (ФИО ребенка),                                       (дата)
с выплатой ежемесячного пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет.
 Приложение:
1. Свидетельство о рождении ________________________________________
________________________________________________________________.
2. ________________________________________________________________

«____» ______________ 202___ г.     _____________________ / ____________________________/
                                                                                             (подпись)                                (расшифровка подписи)

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель ректора                                      _________________ / ____________________/
                                                                                             (подпись)                                (расшифровка подписи)
[bookmark: _GoBack]Начальник отдела кадров:
«____» ______________ 202___ г.     _____________________ / ____________________________/
                                                                                             (подпись)                                  (расшифровка подписи)